Совет Конского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Конского сельского поселения

№ 40 от 29 июня 2016 г.

Об организации летнего отдыха
и оздоровления детей и молодежи
в Конском сельском поселении

Заслушав и обсудив выступление депутата Конского сельского
поселения от избирательного округа №2, социального работника Шарипову
А.Х. Совет Конского сельского поселения решил:

1. Директору Конской СОШ Бикмухаметову И.Г. активно участвовать в
работе пришкольного летнего лагеря отдыха и оздоровления детей.

2. Миннуллину Ф Ф -  учителю физической культуры Конской СОШ
обустроить волейбольную площадку перед зданием школы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Конского сельского поселения Багауова Р.Г.

Багауов Р.Г.